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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ-9

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2018-12-17 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych w trybie przetarg nieograniczony, na „Zakup i dostawa różnych wyrobów medycznych III”, o następującej treści:

Pakiet nr 6, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści jałowy układ oddechowy dla dzieci z dwoma rozciągliwymi rurami o długości po rozciągnięciu 1m i 1,6m ze złączem do worka 15F/22F?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 8, pozycja 1 - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu braku zawartości ftalanów potwierdzonych fabrycznie nadrukowaną informacją na opakowaniu jednostkowym?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 10, pozycja 1-3 - Czy Zamawiający dopuści wycenę elektrod w opakowaniu a'50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Tak, pod warunkiem że w trakcie trwania umowy nie będzie zmiany wielkości opakowań.

Pakiet nr 21, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści pojemnik do kału o pojemności 18 ml z zatyczką na wcisk, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź: Tak.

Pakiet nr 21, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści pojemnik do kału z łopatką nietrwale zamontowaną w nakrętce, łopatka wsunięta?
Odpowiedź: Nie.

Pakiet nr 21, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści pojemniki na kał bez etykiety służącej do wpisywania danych pacjenta?
Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.
Pakiet nr 26, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści zestaw do lewatywy niesterylny, worek o pojemności 1500 ml, dren o długości 115 cm zakończony atraumatycznym otworem i jednym otworem bocznym, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 26, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści zestaw do lewatywy sterylny, worek o pojemności 1750 ml, dren o długości 150 cm zakończony atraumatycznym otworem i jednym otworem bocznym, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 26, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści kanki doodbytnicze z otwartym końcem, bez otworów bocznych, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 29, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści maski z rezerwuarem tlenowym z drenem o długości 210 cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź: Zgoda.

Pakiet nr 34, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści ubranie chirurgiczne o gramaturze 35g/m2, bluza posiadająca trzy kieszenie pakowane pojedynczo a'1 sztuka w worek foliowy, zbiorczo a'50 sztuk w kartonie? 
Odpowiedź: Nie.

Pakiet nr 43, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści maski tlenowe Venturiego wykonana z przezroczystego, nietoksycznego PCV, w zestawie 2 dysze - biała, która umożliwia wybór średnich stężeń przepływu (35%, 40% i 50%) oraz zielona, która umożliwia ustawienie niskich stężeń (24%,28%, 30%), rozmiary L i XL, z drenem 210 cm?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga rozmiaru S/M, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 45, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści dreny do drenażu opłucnej z trokarem ostrym, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź: Nie dopuszcza się.

Pakiet nr 50, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie fartuchów foliowych pakowanych a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości i podaniem ceny za opakowanie?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 51, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści żel sterylizowany parą wodną?
Odpowiedź: Nie.

Pakiet nr 51, pozycja 1 - W związku z tym, że żel  stosowany jest na błony śluzowe, czy Zamawiający mając na uwadze bezpieczeństwo pacjenta, oczekuje przedstawienia badań na biokompatybilność chlorheksydyny?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 51, pozycja 1 - Czy Zamawiający wymaga żel z aplikaturze w formie ampułkostrzykawki umożliwiający pełne wykorzystanie żelu.
Odpowiedź: Tak.
Pakiet nr 53, pozycja 1  - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie fartuchów posiadających poliestrowy mankiet przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź: Tak.

Pakiet nr 56, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści wycenę igieł w opakowaniu a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Tak.
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